Concluſio voto absolvetur: velit Deus filii charifſimi fortunare studia.

Dispos: Responsoria ad precedentem Horam missarioriam.

Exordium Dicit se ex literis optimi parentis familiæ felicia fata summo animi gaudio percepisse.

Propositio Morigerum animum ad ea quæ ex paterno affectu injunguntur, pietatis & doctrinarum studia, promittet.

Confirmatio addit, se ad tractandas literas naturali impetu ferri, ab utilitate & gloria doctorum stimu-

lari, maximè adhortatione paterna.

Conclusio gratias parenti pro cura
& sollicitudine, tum expensarum co-
pia aget, omnemq; felicitatem fami-
liae adprecabitur.

Dispositio Petitoriae.

Exordium: captanda benevolentia
à beneficiorum frequentia, inde fre-
tus favori pristino, nunc petitum
redire, nec de auxilio dubitare.

Propositio: hic te sacris initiari vel-
le dices, ac ob id rogabis, velit tuus
fautor hoc nomine commodo tuo
inservire apud Antistitem.

Confirmatio: repetendæ modestè ra-
tiones & causæ, quibus sollicitationis
æqvitatem monstrabis; in opiam can-
dide deteges; legitimam ad hoc of-
ficium urgebis vocationem, quod in
oculis cordatorum palmarium es-
se solet..

In Conclusione dices te non dubitare de
promotoris fide in hoc negotio ex-
pe-

expediendo, & promittes nunquam occasiones demerendi velle negligere.

Dispositio Responsoria ad Petitoriam
In Exordio mentionem facias allatarum literarum.

In Proposit: honestæ sollicitationi tuam opem nūq; defuturam dices.
In Confirmatione recensebis varias rationes quæ te in tanti amici favorem trahunt.

In Conclusione amicum valere jubebis, & perpetua amicitia te prosequi rogabis.

Dispositio Suaſorij. (clarabit.
Exordium pro amico sollicitudinē de-
Propositio persuadēbit ut bonos au-
 ctores legat, excerptat, imitetur.

Confirmatio producet argumenta ab utili, necessario, jucundo. à judicio veterum, neglectis his, non perveniri posse in notitiam scriptorum.

Confutatio solvet ea quæ à scholæ filiis obiici solent.

Con-

Conclusio pro viribus contendet ut
persuadeas, & voto quodam claudat,
ut factum feliciter cedat.

Dispos: Responsorie ad suavoriam.

In Exord: Amicum laudabis à fi-
de, cura & benevolentia.

In Propositione isto consilio Te per-
motum ostendes.

In Confirmatione adduces argumen-
ta, per variationem, ad ea, quæ urget
amicus.

Conclusio gratiarum actionem con-
tinebit, tum petitionem, ut amicus in
posterum sibi commendatas res no-
stras habeat.

Dispositione Commendatitiae.

Exordium ab occasione præsentis
status summendum.

Propositio & Confirmatio personam
commendabunt ab ardore emergen-
di è pulvere, à Diligentia, à lectione
& judicio, rogabis etiam ut huic
operam & consilia suppeditet Patro-
nus.